МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА «КОРН» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
283003, Донецкая Народная Республика, г.о. Донецк, г. Донецк, пр-кт Дзержинского, д. 8Б

тел.: +7(856)305-36-04,е-таП: цуккот@таП.ги

ПРИКАЗ

03.07.2025 № 106
Донецк

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 № 458,
правилами приёма в ГБОУ «ШКОЛА «КОРН» Г.О. ДОНЕЦК»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

1) Балдина Богдана Александровича 25.09.2018 года рождения. Основание -  заявление
Балдиной Ю.А.;

2) Бензаря Илью Александровича 17.06.2017 года рождения. Основание -  заявление
Бензаря А.А.;

3) Бондаренко Ивана Антоновича 26.09.2017 года рождения. Основание -  заявление
Бондаренко Е.П.;

4) Голуб Захара Олеговича 01.12.2018 года рождения. Основание -  заявление Голуб И.Н.;
5) Емельяненко Станислава Артемовича 03.09.2017 года рождения. Основание -

заявление Емельяненко А.В.;
6) Йолчуеву Элину Рауф гызы 10.10.2017 года рождения. Основание -  заявление

Йолчуевой Ю.И.;
7) Маленкову Викторию Александровну 07.09.2018 года рождения. Основание -

заявление Маленковой С.И.;
8) Самойленко Илью Витальевича 23.05.2018 года рождения. Основание -  заявление

Самойленко В.В.;
9) Шейко Артема Андреевича 11.07.2016 года рождения. Основание -  заявление

Семенова В.В.;

10) Шидловского Игоря Денисовича 21.04.2018 года рождения. Основание -  заявление
Шидловской О.И.;

11) Шевченко Виктора Александровича 18.02.2017 года рождения. Основание -  заявление
Иванченко С.В.;

12) Хорош Анну Сергеевну 07.03.2018 года рождения. Основание -  заявление Хорош Н.В.;
13) Юрьеву Стефанию Николаевну 16.01.2018 года рождения. Основание -  заявление

Матвеевой Я.А.
2. Учителю начальных классов Власенко Е.М.:

2.1. Сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Учителю-дефектологу Чепурной А.Д. изменить с учётом настоящего приказа

информацию о количестве свободных мест в 1 классе на информационном стенде и
официальном сайте ГБОУ «ШКОЛА «КОРН» Г.О. ДОНЕЦК».

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Панчука А.М.

Панчук А.М.
+7(856)305-36-04

Врио директора А.М. Панчук